第５号様式（第１１条関係）
整理番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※交付決定通知書に記載の整理番号を記入

[bookmark: _Hlk34682409]新しい生活スタイル対応のための感染症対策補助金　中止・廃止届出書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人京都市観光協会 会長　様

＜申請者＞
	住所・所在地

	社名・団体名
代表者(職)・氏名
（自署の場合は押印不要）

　　　　　　　印

	担当者氏名
及びフリガナ

	担当者電話番号
（携帯電話可）

	担当者
メールアドレス

令和　　年　　月　　日付け交付申請書（第１号様式）で申請した新しい生活スタイル対応のための感染症対策補助金における事業について、下記のとおり中止・廃止いたしますので届け出ます。

記

	交付申請額
又は交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

中止・廃止の理由